28 în cimiteriul gr. or. din suburbiul Iosefian spre rãpausul etern.

Cu inimã înfrãntã de durere, mama repausatului Maria Bradu, aduce la cunoștință în numele ei și al copiilor sei, aceasta scire tristã tuturor consãngenilor, amicilor și cunoșciților.

Sibiu, în 20 Ianuarie (1 Februarie) 1879.

Fie-i țãrina ușoarã!

* (Direcțiunea „Reuniunii romãne de cãntãri în Sibiu”), constituite în mod provisoric, a decis a arangia în 9 Faur 28 Ianuarie a. c. o Producțiune musicalã, în sala edificului societãții de musicã (Musikvereins-Gebäude), Pãmẽntul mic Nr. 2.